2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2023

	№
	541-п

	О внесении изменений в состав организационного комитета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Сланцевском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08.12.2015 № 1779-п

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                           от  24.03.2014 № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.06.2014 «Об утверждении Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне (ГТО)» (с изменениями от 30.12.2015 № 1508, от 26.01.2017 № 79, от 06.03.2018 №231, от 29.11.2018 № 1439, от 17.01.2023 № 33), в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав организационного комитета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Сланцевском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08.12.2015 № 1779-п (с изменениями от 22.04.2016 № 535-п) и изложить его в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением  возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 06.04.2023 № 541-п
(приложение)
СОСТАВ
организационного комитета по внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Сланцевском муниципальном районе
Председатель оргкомитета

Щербакова                                                          Заместитель главы администрации

Маргарита Алексеевна
Заместитель председателя оргкомитета
Лакшина                                                              Начальник сектора по культуре,

Татьяна Сергеевна                                              спорту и молодежной политике
Секретарь оргкомитета
Мурашова                                                            Инспектор сектора по культуре,

Кристина Владимировна                                    спорту и молодежной политике
Члены оргкомитета
Николаева                                                            Председатель комитета

Ольга Николаевна                                               образования
Грушко                                                                 Главный врач ГБУЗ ЛО

Лариса Александровна                                       «Сланцевская Межрайонная
                                                                              больница» (по согласованию)
Калининский                                                       Директор МКУ «ФОК СМР»

Владимир Витальевич                                        (по согласованию)
Мохова                                                                 Инструктор-методист МКУ

Татьяна Андреевна                                             «ФОК СМР» (по согласованию)
Голубович                                                           Директор МУДО «Сланцевская

Вадим Леонидович                                            ДЮСШ» (по согласованию)
Кононов                                                               Директор ГБПОУ ЛО

Александр Михайлович                                     «Сланцевский индустриальный
                                                                              техникум»  (по согласованию)
Павлова                                                                Заместитель главы администрации-

Юлия Васильевна                                               председатель комитета финансов
ОАО "ППП № 1"